

Blue Horizon Investment ApS

Danstrupvej 37, 3080 Tikøb

CVR-nr. 39 47 95 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Mads Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Blue Horizon Investment ApS Danstrupvej 37 3080 Tikøb |
| | CVR-nr.: 39 47 95 24 |
| | Stiftet: 12. april 2018 |
| | Hjemsted: Helsingør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Verner Jørgensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Blue Horizon Holding ApS CVR-nr. 42741590 |
| Dattervirksomhed | Danstrupvej 37 ApS, Tilkøb |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje selskaber eller andre kapitalandele, helt eller delvist, i erhvervsdrivende virksomheder af enhver art, samt drive finansiell, industri-, handels-, service- og finansieringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at eje fast ejendom, samt sælge selskabets, direkte eller indirekte ejede, selskaber, kapitalandele eller fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273.511 mod -2.244.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.296.072 mod -25.776.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets resultat har været præget af renteudgifter og tab på investeringer.

Der er indgået aftaler med selskabets lånegivere omkring afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Afvikling af lån er baseret på løbende tilbagebetaling af selskabets udestående, overdragelse af aktiver herunder forventede indtægter indgår på selskabets bankkonto. Selskabets ledelse er af den opfattelse at lånaftalerne overholdes og har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -273.511 | -2.244.652 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.108.911 | -179.379 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 302.199 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 424.307 | 4.393 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.830.955 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.027.023</u> | <u>-23.356.472</u> |
| Resultat før skat | -4.296.072 | -25.776.110 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-4.296.072</u> | <u>-25.776.110</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.176.131 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-8.472.203</u> | <u>-25.776.110</u> |
| Disponeret i alt | <u>-4.296.072</u> | <u>-25.776.110</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.216.131 | 107.220 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.642.474 | 7.238.548 |
| Kapitalinteresse | 1.127.996 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.986.601</u> | <u>7.345.768</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.986.601</u> | <u>7.345.768</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.150 | 7.150 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4.063.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4.815.326 | 4.113.674 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.885.476</u> | <u>4.120.824</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 6.485.368 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>6.485.368</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 11.431 | 321.239 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.896.907</u> | <u>10.927.431</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>16.883.508</u> | <u>18.273.199</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.176.131 | 0 |
| Overført resultat | -2.413.590 | 6.058.613 |
| Egenkapital i alt | 1.812.541 | 6.108.613 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 3.500.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.263.630 | 8.419.674 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.763.630 | 8.419.674 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 3.684.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 793 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 585.456 | 197.235 |
| Anden gæld | 2.037.088 | 3.547.677 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.307.337 | 3.744.912 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.070.967 | 12.164.586 |
| | | |
| Passiver i alt | 16.883.508 | 18.273.199 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 0 | 31.834.723 | 31.884.723 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -25.776.110 | -25.776.110 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 0 | 6.058.613 | 6.108.613 |
| Resultatandel | 0 | 4.176.131 | -8.472.203 | -4.296.072 |
| | 50.000 | 4.176.131 | -2.413.590 | 1.812.541 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Der er indgået aftaler med selskabets lånegivere omkring afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Afvikling af lån er baseret på løbende tilbagebetaling af selskabets udestående, overdragelse af aktiver herunder at forventede indtægter indgår på selskabets bankkonto. Selskabets ledelse er af den opfattelse at lånaftalerne overholdes og har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport efter going concern princippet. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.027.023</u> | <u>23.356.472</u> |
| | <u>7.027.023</u> | <u>23.356.472</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-1.946.425</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Andre eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor dets datterselskab Danstrupvej 37 ApS. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Horizon Holding ApS, CVR-nr. 42741590, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Skattestyrelsen har ændret selskabets skattepligtige indkomst for 2019 og opgjort selskabets skyldige skat inkl. rentetilæg til 433 t.kr.. Det er ledelsens opfattelse, at skattestyrelsens ændring af den skattepligtige indkomst er forkert og selskabet har derfor påklaget afgørelsen og lagt sag mod Skattestyrelsen.

Selskabet har fået betalinghenstand på skatten på 433 t.kr.
